
会員各位 

令和８年２月吉日 

                                                     姫路ろうあ協会 

三専門部部長 松本 和沙 

 

２０２５年度 三専門部定期総会のご案内 
 

早春の候、貴台におかれまして益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、新年度を迎えるにあたり、三専門部総会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時： 202６年（令和８年）３月 29日（日） 

午前１０時～１６時まで（９時３０分受付開始）（弁当・お茶付き） 

場 所： 姫路市総合福祉会館 ５階 第５会議室 

議 題 

      （１）議長選出 

（報告）（２）２０２５年度（令和７年）総括報告及び事業経過報告 

（３）２０２５年度（令和７年）決算報告 

（４）２０２５年度決算監査報告 

              ●採決（不承認・保留・承認） 

（議案） 

（５）２０２６年度（令和８年）活動方針（案）事業計画（案） 

（６）２０２６年度（令和８年）予算（案） 

  ●採決（反対・保留・賛成） 

（７）議長降任 

（８）役員改選 

（９）その他連絡事項 

 

 

※本総会では、役員改選を行います。当日ご欠席、または委任状提出の場合で

も、役員候補として推薦・選出される場合がございますのであらかじめご了承ください。

また、総会資料は、当日ご出席の方のみにお渡しいたします。 


